ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

к договору об обучении по дополнительным образовательным программам

№ _____ от «_____»______202____г.
 «____»_________202_____                                                                                  № _______

г. Оренбург
Муниципальное общеобразовательное автономное учреждение «Гимназия №4»,  осуществляющее образовательную деятельность (далее - образовательная организация) на основании лицензии серии 56Л01 № 0003399, регистрационный        № 1640-2, выданной Министерством образования Оренбургской области  07.04.2015г., именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице директора Шамардиной Татьяны Владиленовны, действующей на основании Устава,  утвержденного распоряжением Управления образования администрации г.Оренбурга от 22.12.2020г. № 541,
и ________________________________________________________________________,
действующий/ая в интересах _________________________________________, именуемая(-ый)  в дальнейшем Заказчик, с другой стороны, составили следующее соглашение:
I. Предмет Договора

В дополнение к п. 1.1.:

 Исполнитель обязуется предоставить,  а   Заказчик  обязуется оплатить образовательную  услугу

__________________________________________________________________________

(наименование дополнительной образовательной программы, форма обучения, вид)

в пределах федерального  государственного  образовательного  стандарта  или федеральных государственных требований в соответствии с  учебными  планами, в том числе индивидуальными, и образовательными программами Исполнителя, реализуемыми сверх финансируемых за счет средств бюджета.

В дополнение к п. 1.2.:

Срок освоения образовательной программы по п. 1.1. данного соглашения на момент подписания составляет __________________________.

IV. Стоимость услуг, сроки и порядок их оплаты

п. 4.1. читать в следующей редакции:

Полная стоимость платной образовательной услуги согласно п. 1.1. данного соглашения за весь период обучения Обучающегося составляет _______________________ рублей. Увеличение стоимости образовательных услуг после заключения Договора не допускается, за исключением увеличения стоимости указанных услуг с учетом уровня инфляции, предусмотренного основными характеристиками федерального бюджета на очередной финансовый год и плановый период (часть 3 статьи 54 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ  «Об образовании в Российской Федерации»).

	Исполнитель:

МОАУ  «Гимназия № 4»

460008 Оренбургская обл.,

г. Оренбург,  ул. Вечерняя, дом № 6

 тел. (3532) 34-95-98

ИНН: 5610057511   КПП: 561001001

БАНК: Ф-л Банка ГПБ (АО)  «Поволжский»

БИК:   043601917

КБК:  03900000000000000130

Кор счет: 30101810000000000917

р/с:  40703810509370000246

Директор – И.С. Крайнова

____________________

                подпись

                  М.П.

	Заказчик:

___________________________

___________________________

                   Ф.И.О.

___________________________  ___________________________  ___________________________  ___________________________

            паспортные данные

___________________________  ___________________________  ___________________________

         адрес места жительства

___________________________
             контактный телефон

___________/________________

Подпись                 ФИО